Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 d o ue2017.

Matheus Valent arvalho
or — PSDB

da-.-JI,ck)w&trte/)e~ d adáiya - SP
rcoitai -,v-axi(vnaido,( Camara Municipal de Ibitinga

111 INUME BI III
P otocolo Geral 000116412017
Data: 20/0312017 Horário: 17:32

Legislativo • MOC 61/2017

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

Ao Secretário de Agricultura e Abastecimento do Estado de São Paulo — Senhor Arnaldo
Jardim pela presença em Ibitinga no encontro: "Os novos caminhos da aquicultura
Paulista".

Autoria: Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Destinatário: Secretário de Agricultura e Abastecimento do Estado — Senhor Arnaldo Jardim.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AO
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO DO ESTADO DE SÃO PAULO —
SENHOR ARNALDO JARDIM PELA IMPORTANTE PRESENÇA EM NOSSO
MUNICÍPIO, ato este que muito nos enobrece.

Foi de alta relevância o encontro ocorrido na data de 17/03/2017, no CIEE -
Centro Integrado Empresa Escola, contando com a participação dos Produtores Rurais, em
especial os Aquicultores, além de demais autoridades do município e interessados no assunto, o
qual vem inovar Ibitinga e região.

Congratulamos a todos os envolvidos neste brilhante evento, esperando êxito nas
informações ali transmitidas, além de desejar mais oportunidades para termos a nobre presença
do Secretário que muito tem auxiliado o setor de Agricultura Ibitinguense.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ira 	 -
Vereador — P I B

erto Dias Marques

ecido da Rocha
éreador PSB

CA/\.i-
Richard Porto de Rosa

Vereador - PSDB

-&terneict -etWática adáya - sP

Vereador - PSB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2